
^'íl\/< 
Miércoles, 15 de julio de 1992 La vemáá 44 

G1M DE SERVICIOS DIARIOS 
RÁPIDAMEWE TOBO 10 OlE ICESlTi 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 
14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 
24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 
32 

33 
34 

35 

36 

37 

38 

B ACADEMIAS Y OPOSICIONES 

B ACADEMIAS DE IDIOMAS" 

3S 
m 
a 
m 
s 
m 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 

ACCESORIOS AUTOMÓVILES 

ACUARIOS 

AEROMODELISMO 

AGENCIAS MATRIMONIALES 

A IREACONDiCIONADO 

ALARMAS 

ALIMENTACIÓN DIETÉTICA 

ANTENAS 

ARMARIOS EMPOTRADOS 

ARMERÍAS 

ARTES GRÁFICAS 

ARTESANÍA 

ARTÍCULOS DE PELUQUERÍA 

AU-PAIR 

AUTOMÓVILES VENTA 

AZAFATAS 

BELLEZA 

BISUTERÍA 

BODAS-COMUNIONES 

• BOUTIQUES 

B BUZONEO 

• BUZONES 

B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 

CAMPINGS 

CARRETILLAS 

CERÁMICAS 

CERRAJEROS 

CLÍNICAS ADELGAZAMIENTO 

CLÍNICAS CAPILARES 

CLlNiCAS VETERINARIAS 

B COMIDAS PARA LLEVAR 

B COMPRAVENTA 

B CONSTRUCCIÓN 

B 
B 
B 
B 

39 • 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 
47 

48 

49 

50 

B 
B 

CRISTALERÍA DEL AUTOMÓVIL 

CRISTALERÍAS 

CUADROS 

CUCHILLERÍAS 

DECORACIÓN" 

DENTISTAS CLIN.DENTALES 

•DEPORTES 

B DESRATIZACIONES 

B 
B 
B 
H 
B 
B 
B 
B 

DETECTIVES 

DISCOS 

ELECTRICIDAD TALLERES 

ELECTRICIDAD-INST.ELEC, 

ELECTRICISTAS 

ELECTRODOMÉSTICOS 

ELECTRODOMESTICOS-REPARACIONES 

ESTAMPADOS 

FOTOCGPIADORAS-FOTOCOPIAS 

HIGIENE Y AMBIENTACION 

51 

52 

53 

54 

5.5_ 

56 

57 

58 

59 

• 60 

61-

62 

63 

64 

65 

66 

67j 

68 I 

69 

ZPJ 

i±Á 
m 
m 
m 
7 ^ 

79 1 

FLORISTERÍAS 

I -FOTOGRAFÍA 

• FUNERARIAS 

GRÚAS 24 HORAS 

HELADERÍAS 

HOGAR 

ILUMINACIÓN 

IMPRENTAS 

INFORMÁTICA 

INMOBILARIAS 

JARDINERÍA 

JOYERÍAS 

JUGUETES 

LABORATORIOS DENTALES 

LAVANDERÍAS 

LIMPIEZAS 

MAMPARAS DE OFICINA 

MENSAJERÍAS 

MINERALES 

MUEBLES 

NÁUTICA 

NEUMÁTICOS 

ORTOPEDIAS 

PATENTES Y MARCAS 

PELUOUERIAS CANINAS 

PERSIANAS 

PISCINAS 

PISCINAS POLIESTER 

81 

82 

83 

PIZZERIAS 

POLLOS ASADOS 

PRESTAMOS 

PROMOCIONES 

85 PUERTAS 

PUERTAS AUTOMÁTICAS 

87 RECLAMOS PUBLICITARIOS 

RECURSOS HUMANOS 

REFORMAS 

90 B REPARACIÓN AUTOMÓVILES 

91 B ' RESIDENCIAS CANINAS 

92 U RESTAURANTES 

93 B SERVICIO DOMESTICO 

94 B SERVICIOS SOCIALES 

95 B SERVICIOS TÉCNICOS 

SOFAS 

97 TELEFONÍA 

TINTORERÍAS 

99 i 

l O O l 

TOLDOS• 

VIAJES 

Exclusiva de: 

j«»^ 
• « ^ PROMOCIONES, S. A. 

DIVISIÓN DE TELEAAARKETING 

TELFS. 22 01 01 - 22 01 45 - FAX 22 01 80 

Academias y oposiciones 
MURCIA 

A U X I L I A R E S 
• enfermería. Celadores. 

NUEVOS" GRUPOS. 
Academia Moreno. 

- ". -. i" 200704. Trinidad, 4 l̂ ^ 
D. Murcia. 

ESTÉTICA ACADEMIA d'or. 
-Único centro Homologado. Abierto 
plazo, de matrícula cursos F P Cur­
sos especiales 249650, Mur­
cia; 104439, Cartagena. 

A C A D E M I A DE M Ú S I C A 
ANMAVl . Cerrado por vacaciones. 

ACADEMIA DÉ P E L U Q U E R Í A 
ESTÉTICA CCE. Plaza Diez de 
Revenga. 3 248219. 

Academia PRISMA. Faculta­
des, Informática, Oposiciones Ges­
tión. BUP, COU. Local climatizado. 
Saavedra Fajardo, 1 221428. 

OMAR. EGB. BUP. COU. FP. Se­
lectividad. Universidad. Atención 
personalizada. Princesa, 19. 269574 

ALCANTARILLA 
E. M . i. ENSEÑANZA GARAN­

TIZADA. Nos dedicamos exclusiva­
mente a la programación. iLláma-
nosl 809156. 

Academias de Idiomas 

MURCIA 
CURSO D E O R O 7 0 

HORAS lectivas. Agos­
to. -BIG BEN IDIOMAS. 
221195. 

Accesorios automóviles 

PUENTE TOCINOS 
SUPPLY SPORT. 

Llantas aleación, acce­
sorios deportivos, neu-

•máticos todas marcas. 
300033. 

Acuarios 

MURCIA 
A C U A R I U M CEN­

TRO. Único centro es­
pecializado. Peces tro­
picales, marinos, plan­

tas, accesorios para acuarios. Ins­
talación-Mantenimiento. Plaza San­
to Domingo, 7. 

Aeromodelismo 

MURCIA 
H O B B Y 

Aeromodelismo, trenes 
eléctricos, maquetas, 
mecanos, radio comtrol, 

modelismo naval. Batalla de Flores, 
7. Teléfono 234396. 30008 Murcia. 

CARTAGENA 
AEROMODELISMO S T U K A 

.Calle Alcalde Amando Mauricio, n-
7. 507072. Avión, motocicletas, bar­
cos, coches, radio control etc. 

Agencias matrimoniales 

200025. 

MURCIA 
DE DOS AMISTAD-

MATRIMONIO. Efi 
cacia y seriedad. Ase-
soramiento psicólogo. 

LAS ALIANZAS DE ORO. Hay 
una persona que se siente tan sola 
como usted. Le ayudamos a en­
contrarla. Teléfono 221577. 

MURCIA-CARTAGENA 

BAROJA MATRIMONIAL. 
Encoritrar pareja es cosa de tres: 
Vd. su pareja y Baroja. Teléfonos 
284890--^313933 

Aire acondicionado 

CARTAGENA 
R O S - F R I A I R E 

ACONDIC IONADO. 
Instalaciones y mante­
nimiento. Paseo Alfonso 
XIII, 43. Cartagena. Te­

léfono 506042. 

MURCIA 
C O M E R C I A L P A R R A G A . 

Electrodomésticos. Instalaciones aire 
acondicionado. Infante Juan Manuel. 
340880-99. 

MOLINA 
MAEF IBÉRICA. Aire acondi­

cionado para viviendas, oficinas, lo^ 
cales, etc. Estación 22. 642294. 

3 Alarmas 
MURCIA 

S E G U R I D A D 
EXPRESS 

Sistemas de Alarmas. 
Empresa homologada. 
Mariano Montesinos. 

291318 

Alimentación dietética 

natural 

MURCIA 
DIETÉTICA ALEGRÍA 

Alimentos régimen. Pa­
nadería integral. 
Herbolario. Productos 
biológicos. Cosmética 

Plaza San Antolín. 290910. 

D Antenas 
MURCIA 

ANTESON. Antenas 
parabólicas, colectivas. 
Alarmas. Pintor Pedro 
Flores, 2 Bajo. 261810 . 

MAIQUEZ & SOLER. Instala 
clones Antenas colectivas, satélite. 

(INSTALADOR OFICIALTELEVES) 
Mariano Montesinos. 291318. 

SALVADOR ALBALADEJO 
VIVANCOS. Instalación, repara­
ción. Antenas colectivas, parabólicas, 
video portero, televisión. 235870. 

f/J¿^ Knntiqíies" 

MURCIA 
CALZAS. Boutique 

de las medias. En .VE­
RANO también bañado­
res. Centrofama.bajo. 

Buzoneo 

Armarios empotrados 

CARTAGENA 
INTERIORES DE 

ARMARIOS VENTI ­
L A D O S . Frentes 

- . . " ^. deslizantesyplegables. 
C. ARCO. Calaflores-

Cabo de Palos. 145541. 

MURCIA 
MEVES MURCIA. Fabricante. 

Armarios a medida de puerta;s corre­
deras. Teléfono ,343882. ' 

MURCIA 
PUBLIVAMP. Agen 

ola exclusiva de.repartos 
publicitarios por buzoneo. 
261649. Murcia. 

DE DOS. REPARTO DE PU­
BLICIDAD.' Seriedad y eficacia. 
Presupuesto ' sin compromiso. 
200025: 

Campings 

Armerías 

:- ^ ? CALASPARRA 
ARMERÍA GINES 

^. H E R N A N D E Z 
^ " ^ LÓPEZ, S.A. Todo en 

^ ^ -• caza y tiro. Avenida 

Primero de Mayo, 3. Calasparra. Tel. 
720386. 

MAZARRON 
C A M P I N G PLAYA 

MAZARRON (GAROA) 
Nuevas instalaciones-
Junto playa. Abierto todo 

el año. 594535. 

H^3 Carretillas 

3Au-Pair 

MURCIA-CARTAGENA 
B A R O J A A U -

PAIR. Aprende idio­
mas como Au-Pair en 
Europa-América. Te­
léfonos • 284890-
313933. 

COBATiLLAS 
V E N T A , A L Q U I ­

LER, REPARACIO­
N E S . Carretil las 
e l e v a d o r a s 

HYSTER,ELEMOVIL. 850607 -
850160 Fax 850200. 

Cerámicas 

Automóviles venta 

, ,. ^ EL PALMAR 
DYNAMIC CARS. 

• ~ ~ (COCHES DE IMPOR-
Mí^;.w". TACION exclusivos, y 

•^ " garantizados).Avda. 1-
de Mayo, n26. El Palmar.Tel. 840994. ^ , ; 
EspecialidadenMERCEDESyBMW. "" fc^ (,erra)erOS 
Tenemos Jo que usted busca.. 

YECLA 
P A V I M E N T O S 

ALTIPLANO.Calidad y 
; ~ ,- variedad de estilos. 
"' ' " Colocadores profesiona­

les. San José,68. Yecla. 

Azafatas 

MURCIA 
ASEICO AZAFATAS. 
Promociones - Expo­

siciones - Ferias - Fiestas 
- Degustaciones - Publi­
cidad.- Centrofama. 

MURCIA 
C E R R A J E R O 

2 4 H O R A S . Apertu-
" - ra de cerraduras. Puertas 

blindadas-Cajas fuertes. 
Reparaciones. 260729. 

243142. 
Clínicas capilares 

Belleza 

MURCIA 
CONCHITA (salón 

de belleza). Jaime I, 
num. 4 3- B, de seño­
ras, y núm 11 de hom­
bres. 237887-244324. 

MURCIA 
C L Í N I C A D E L CA­

BELLO. Trasplante 
pelo natural uno a uno. 
Tratamiento calda, gra­
sa, caspa. L.epánfo,3. 

Murcia. 232137. 

Clínicas veterinarias 
D Bisutería 

626101. 

TORRES DE COTILLAS 
C O M E R C I A L 

MORELL. Bisutería y 
confección. Venta Mayor. 
PRECIOS SIN'COMPE­
TENCIA. 623580 -

ALJUCER 
NOVEDADES ROMÁN. Ventas 

mayor y detall. Lo último a mejores 
precios. Alta bisuteria-Gold/Filled-

'chapado-plata-perla-complementos-
Regalo. Esperamos su visita ha­
ciéndole un buen obsequio. Cállela 
Cruz,79. AIjucer (Murcia). Teléfono 
345150; SE NECESITAN VENDE-
DOR-RA. Inmejorables condiciones. 
Contactar telefónicamente para en­
trevista personal. •• 

MURCIA 
MEDICINA GENERAL, 

cirugía, vacunaciones. 
AlvarezQüintero. Barriodel 
Carmen. 258261 • 

SAN PEDRO DEL PINATAR 
• CLÍNICA VETERINARIASAN PEDRO. 
Patología, cirugía,traumatología, análisis 

.y nutrición. Teléfono: 182556. Doctor 
Artero Guirao, 223. 

U S Cristalería del automóvil 

MURCIA 
GLASAUTO. Insta­

lación, venta. Todas 
clases. Vidrios para au­
tomóviles. Otra. Palmar 
500. 340650. 




